

RECEBEMOS DE ELETROLED IND E COM DE MAT ELETRICOS E ILUMINACAO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº.:</b> 17.866 <b>SÉRIE:</b> 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, INSTITUTO DE ASSIST.A SAUDE E SOCIAL DOS SERV.MUNI	

 <p><b>ELETROLED</b> ILUMINAÇÃO DE QUALIDADE ELETROLED IND E COM DE MAT ELETRICOS E ILUMINACAO EIRELI ME AV INDEPEDENCIA 5597 QUADRA 68-A LOTE 25 SETOR AEROPORTO CEP: 74070010 GOIANIA-GO FONE: (62) 3224-1171</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>Nº: 17866 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 5220 0426 1747 4300 0171 5500 1000 0178 6610 0008 7073</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERACAO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</p> <p>DADOS DA NF-e 152203071452296</p>	

INSCRICAO ESTADUAL 106774409	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.174.743/0001-71
---------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

<b>DESTINATARIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSAO
NOME / RAZAO SOCIAL INSTITUTO DE ASSIST.A SAUDE E SOCIAL DOS SERV.MUNI		02.371.916/0001-83		20/04/2020
ENDEREÇO RUA 7 178		BAIRRO / DISTRITO SETOR CENTRAL	CEP 74023020	DATA DA ENTRADA/SAIDA
MUNICIPIO GOIANIA	FONE / FAX 35241129	UF GO	INSCRICAO ESTADUAL	HORA DA SAIDA
20/05/2020 R\$ 16.799,20				

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		16.424,20		2.792,12	0,00	0,00	16.799,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓR.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00		0,00	0,00	0,00	16.799,20		

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				SemFrete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTATUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO			

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
15.633	ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL 3/4"	39172300	00	5102	PC	40,00	19,50	780,00	780,00	132,60	0,00	17,00	0,00
15.634	CONDULETE TOP 3/4,5 ENTRADAS CINZA	39174090	00	5102	PC	30,00	8,50	255,00	255,00	43,35	0,00	17,00	0,00
181	ABRACADEIRA TIPO D 3/4	73269090	00	5102	PC	100,00	1,50	150,00	150,00	25,50	0,00	17,00	0,00
15.635	ADAPTADOR TOMADA PADRAO NOVO	85389090	00	5102	PC	60,00	1,60	96,00	96,00	16,32	0,00	17,00	0,00
15.636	TAMPA PADRAO NBR 14136 ELETRICO 3/4	76090000	00	5102	PC	20,00	3,60	72,00	72,00	12,24	0,00	17,00	0,00
15.637	TAMPA AL 1" 2 RJ C/MOLDURA S/PINT	76090000	00	5102	PC	10,00	7,50	75,00	75,00	12,75	0,00	17,00	0,00
15.638	TAMPA CEGA CONDULETE 2RJ 3/4"	76090000	00	5102	PC	20,00	3,50	70,00	70,00	11,90	0,00	17,00	0,00
15.639	PATCH CABLE U/UTP MULTILAN 2.5M CAT-6 - T568A-AZUL	85177099	00	5102	PC	100,00	19,00	1.900,00	1.900,00	323,00	0,00	17,00	0,00
15.640	PATCH CABLE U/UTF MULTILAN 3M CAT-5E-T568-A AZUL	85177099	00	5102	PC	100,00	32,90	3.290,00	3.290,00	559,30	0,00	17,00	0,00
15.641	PATCH CABLE U/UTP MULTILAN 2.5M CAT-6-T568A AMARELO	85177099	00	5102	PC	50,00	19,80	990,00	990,00	168,30	0,00	17,00	0,00
1.840	CONECTOR RJ 45	85177099	00	5102	PC	100,00	0,96	96,00	96,00	16,32	0,00	17,00	0,00
11.887	TOMADA LOGICA RJ-45 JEYSTONE JACK CAT 6	85366910	00	5102	PC	50,00	12,60	630,00	630,00	107,10	0,00	17,00	0,00
15.642	CABO UTP CONEXAO RJ-45 REFORCO MOLDADO CATEGORIA 5-1	85444900	00	5102	MT	915,00	1,96	1.793,40	1.793,40	304,88	0,00	17,00	0,00
15.643	PATCH CORD CATEGORIA 5X1M	85444200	00	5102	PC	3,00	238,00	714,00	714,00	121,38	0,00	17,00	0,00
15.644	GUIA CABO 1U 19 ABERTA PATCH PANEL	85444200	00	5102	PC	12,00	26,40	316,80	316,80	53,86	0,00	17,00	0,00
15.645	PARAFUSO FIXACAO PORCA E ARRUUELA PRESSAO	73181500	00	5102	PC	100,00	1,60	160,00	160,00	27,20	0,00	17,00	0,00
15.646	REGUA TOMADA P/8 RACK	90172000	00	5102	PC	5,00	115,00	575,00	575,00	97,75	0,00	17,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
				0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE COMPRA NR. 74380 - BANCO DO BRASIL AG. 3659-5 C/C. 52835-8	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ELETROLED IND E COM DE MAT ELETRICOS E ILUMINACAO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº.:</b> 17.866 <b>SÉRIE:</b> 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, INSTITUTO DE ASSIST.A SAUDE E SOCIAL DOS SERV.MUNI	

 <b>ELETROLED</b> ILUMINAÇÃO DE QUALIDADE ELETROLED IND E COM DE MAT ELETRICOS E ILUMINACAO EIRELI ME AV INDEPEDENCIA 5597 QUADRA 68-A LOTE 25 SETOR AEROPORTO CEP: 74070010 GOIANIA-GO FONE: (62) 3224-1171	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 5220 0426 1747 4300 0171 5500 1000 0178 6610 0008 7073 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.
	Nº: 17866 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 / 2	

NATUREZA DA OPERACAO	DADOS DA NF-e	
VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	152203071452296	
INSCRICAO ESTADUAL	INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
106774409		26.174.743/0001-71

<b>DESTINATARIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZAO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSAO
INSTITUTO DE ASSIST.A SAUDE E SOCIAL DOS SERV.MUNI		02.371.916/0001-83	20/04/2020
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA 7 178		SETOR CENTRAL	74023020
MUNICIPIO	FONE / FAX	UF	INSCRICAO ESTADUAL
GOIANIA	35241129	GO	
20/05/2020 R\$ 16.799,20			

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		SemFrete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
15.647	FITA ROTULADORA BROTHER TZ-231	96121090	00	5102	PC	2,00	146,00	292,00	292,00	49,64	0,00	17,00	0,00
13.722	CABO FLEX 2.5MM PRETO	74130000	00	5102	MT	300,00	1,25	375,00	375,00	63,75	0,00	17,00	0,00
10.040	CABO FLEX 2.5MM AZUL	85444900	00	5102	MT	300,00	1,25	375,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00
15.648	CABO FLEX. 2.5MM VERDE	96121090	00	5102	MT	300,00	1,25	375,00	375,00	63,75	0,00	17,00	0,00
15.649	FITA ISOLANTE 2M	39191020	00	5102	PC	10,00	15,00	150,00	150,00	25,50	0,00	17,00	0,00
15.650	CABO PP COBRE 2X2,5MM	85444900	00	5102	MT	100,00	3,65	365,00	365,00	62,05	0,00	17,00	0,00
10.292	LAMP.TUBOLAR LED 18W	85393100	00	5102	PC	100,00	24,00	2.400,00	2.400,00	408,00	0,00	17,00	0,00
13.470	LAMP.TUBOLAR LED 9w	85393100	00	5102	PC	28,00	18,00	504,00	504,00	85,68	0,00	17,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	